選挙管理委員会（令和元年８月 30日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  令和元年８月 30日(金) 16時 30分から 16時 45分まで

(2) 場 所  鳥取県庁本庁舎６階 選挙管理委員会室

（鳥取市東町１丁目 220）

２ 出席委員

    相見 愼、英 義人、大口 久志、藤村 実千子

３ 職務のために出席した職員

(1) 関西広域連合選挙管理委員会事務局

書記長 井野 健三郎

４ 会議に付した案件

(1) 委員長選挙について

(2) 委員長の職務を代理する委員（委員長代理）の指定について

(3) 委員長及び委員長代理の住所等の告示について

５ 会議の要旨

(1) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 2条第 1項及び第 3項の規定に基づき、指名推

選の方法により、相見委員が委員長に選出された。

(2) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 4条の規定に基づき、相見委員長から英委員が

委員長代理に指名された。

(3) 関西広域連合選挙管理委員会規程第 5条の規定に基づき、委員長及び委員長代理の

住所等の告示（案）について承認された。